Sergio Peron / PRTB ; Valderi dos Santos Ilha / PSD ; Vitória Folgassa da
Silva / PSC 

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei Ordinária do Poder Executivo nº 39
de 2021, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no valor de R$
585.000,00 (Quinhentos e oitenta e cinco mil reais) no orçamento do Município. - Obs.:
Pedido de Vistas do Vereador Eder Fernando Votri. Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Tipo:
Nominal,  Sim:  Não  Informado,  Não:  Não  Informado,  Abstenções:  Não  Informado,
Resultado: Matéria não votada ;  2 - Projeto de Lei Ordinária do Poder Executivo nº
40 de 2021, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no valor de R$
195.000,00 (Cento e noventa e cinco mil reais) no orçamento do Município. - Obs.: Pedido
de  Vistas  do  Vereador  Eder  Fernando  Votri.  Autor:  Marciano  Vottri  -  Prefeito,  Tipo:
Nominal,  Sim:  Não  Informado,  Não:  Não  Informado,  Abstenções:  Não  Informado,
Resultado: Matéria não votada ;  3 - Projeto de Lei Ordinária do Poder Executivo nº
46 de 2021, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no valor de
R$  125.000,00  (Cento  e  vinte  e  cinco  mil  reais)  no  orçamento  do  Município.  Autor:
Marciano  Vottri  -  Prefeito,  Tipo:  Nominal,  Sim:  7,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:
Rejeitado  por  Unanimidade -  Obs.:  Conforme o  artigo  nº  41  do  Regimento  Interno,  o
presidente não vota.

[...]

Joseane Martarello - Sim ; Sergio Peron - Sim ;
Valderi dos Santos Ilha - Sim ; Vitória Folgassa da Silva - Não Votou ; 5 - Projeto de Lei
Ordinária  do Poder Executivo nº  48 de 2021,  Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir
crédito  adicional  especial  no  valor  de  R$  36.849,16  (Trinta  e  seis  mil  oitocentos  e
quarenta e nove reais e dezesseis centavos) no orçamento do Município. Autor: Marciano
Vottri - Prefeito, Tipo: Nominal, Sim: 7, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por
Unanimidade -  Obs.:  Conforme o artigo nº 41 do Regimento Interno, o presidente não
vota.

[...]

Joseane Martarello - Sim ; Sergio Peron - Sim ; Valderi dos Santos Ilha - Sim ; Vitória
Folgassa da Silva - Não Votou ; 10 - Projeto de Lei Ordinária do Poder Executivo nº
43 de 2021, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no valor de
R$ 119.375,00 (Cento e dezenove mil trezentos e setenta e cinco reais) no orçamento do
Município. Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Tipo: Nominal, Sim: 7, Não: 0, Abstenções: 0,
Resultado:  Aprovado por  Unanimidade -  Obs.:  Conforme o artigo nº  41 do Regimento
Interno, o presidente não vota.  Votos Nominais :